apprehenditur; secundo, in hoc quod senex Infantem suscepit, instruimur quod deposita culpæ vetustate, debemus induere vitæ novitatem; tertio, in hoc quod Christus qui omnia portat, voluit portari, habemus exemplum humilitatis; quarto, in hoc quod Simeon benedixit Deum, instruimur ad agendum gratias Deo de omnibus bonis nostris (LUDOLPH. loc. cit. n. 12).

1. Joan. VI, 54 y 55.

esá nuestra falta de fé solamente que debemos culpar. Réanímémos, por consiguiente, nuestra fé, tengámosla tán viva como la tenia Simeon, y suspirarémos por la comunión como él suspiraba por el día en que podría poseér á su Salvador, y recibirémos la divina Eucaristia en nuestras almas con los mismos sentimientos de santo fervor que él há cogido al Niño-Jesus en sus brazos para estrecharle contra su corazón.

III. — *Lo que Siméon dice en el templo.* — Mientras que tenia en sus brazos al divino Niño, el venerable anciano dejó brotar de su alma transportes de alegría en estos terminos: « *Es ahora, Señor, que dejaréis morir en paz á vuestro servidor, segun vuestra palabra; puesto que mis ojos han visto al Salvador, que nos dais, y que destináis para sér expuesto á la contemplación de todos los pueblos, para sér la luz que alumbrará á las naciones, y la gloria de Israel vuestro pueblo*<sup>1</sup>. Qué hermoso cantico, cristianos, qué lecciones y qué enseñanzas encierra! Véd como este anciano, habiendo una vez, verdaderamente, gozado de Dios, no deséa más esta tierra y

1. Possumus dicere quod in hoc cantico magnificatur Christum, quoad quatuor, secundum quatuor nomina, quibus Simeon Christum appellat. Commendatur enim Christus ut pax, ut salus, ut lumen, ut gloria. Pax est, quia mediator; salus, quia redemptor; lumen, quia doctor; gloria, quia præmiator. Et sic in his quatuor consistit perfecta Christi commendatio, imo totius Evangelicæ historiæ quædam brevissima comprehensio: ea namque quæ respiciunt ejus incarnationem comprehenduntur in pæe: *Ipsè enim est pax nostra, qui fecit utraq; unum*, quia utramque naturam, in uno supposito univit, duos populos in unum copulavit, dans pacem his qui longe et his qui prope, Deum etiam homini reconciliavit. Ea vero quæ respiciunt ejus prædicationem, et suæ vitæ conversationem, ac miraculorum operationem, comprehenduntur in luce. Unde ipse dicit: *Ego sum lux mundi*. Quæ autem respiciunt redemptionem et passionem, comprehenduntur in nomine salutis; sed quæ respiciunt resurrectionem et ascensionem comprehenduntur in gloria. Et quia canticum istud sic continet laudis Christi plenitudinem, et senis morientis consolationem; ideo in sero et in fine cantatur in completorio (LUDOLPH. *Vita D.-N.-J.-C.* 1. p. c. 12, n. 13).